
UCHWAŁA Nr XXIII /147 / 12 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 9 maja 2012 r. 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022 
 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się  zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022 wg 

załącznika Nr 1. 
2. Dokonuje się zmian w załączniku przedsięwzięć wg załącznika nr 2. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 
 
 

 
 
 

Objaśnienia do Uchwały Nr XXIII/147/12 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022. 
Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w kolejnych latach, tj. 2012 – 2015 w związku ze 
złożeniem wniosku i konieczności zabezpieczenia w budżecie środków na Projekt Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka, Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki. 
Działanie 8.3 – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Cegłów.   
Wprowadzono w/w projekt do przedsięwzięć w części 1a – programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt 2 i 3  
 
Ponadto zabezpieczono środki na realizację operacji pt. „Seniorki wciąż aktywne”, której celem jest 
aktywizacja mieszkańców, poprawa samorealizacji i zarządzania na poziomie społeczeństw lokalnych 
i realizacji celów strategii EPE poprzez wsparcie działania zespołu artystycznego seniorek. Kwota w 
roku 2012r. – 5.400,00 zł. 
Wprowadzono w/w operację do przedsięwzięć w części 1a – programy, projekty lub zadania związane 
z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt 2 i 3  
 
 


